
Pachet produse ADV1330466

I.D.: 75696263

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.127,26 RON - 1.127,26 RON

Descriere: GALEATA OVALA GRADATA CU ROTILE SI STORCATOR 15L buc 30 15.24 457.2 2999+9777
Matura stradala 40cm+Coadă lemn natur fara capac 110cm buc 10 13.72 137.2 2811 Zorex
Clasic Matura inalta buc 39 3 117 MOP250 Zorex Classic Rezerva mop bumbac 250gr buc 98
4.07 398.86 5420 Zorex Clasic Faras cu lamela cauciuc buc 10 1.7 17
